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Komisja Samorządu i Rolnictwa 

Protokół nr 5.2024 

z posiedzenia Komisji Samorządu i Rolnictwa w dniu 24 czerwca 2024 r. 

 

     Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2024 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:38 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych. 

Obecni: 

1. Joanna Arczewska 
2. Arkadiusz Farys 
3. Beata Łukawska 
4. Marek Mikos 
5. Monika Operacz 
6. Jolanta Ożdżyńska 
7. Maria Pająk 
8. Marcin Pastuszko 
9. Piotr Rakoczy 
10. Grzegorz Wanat 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk otworzyła posiedzenie Komisji i przywitała wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
     Przewodnicząca Komisji potwierdziła obecność 10 członków Komisji i stwierdziła kworum 
do prac Komisji. 
      Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
      Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 1 i przeszła do procedowania punktu 2. 
 
 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że planowany porządek posiedzenia 
został udostępniony radnym na tabletach w systemie e-sesja i zapytała czy są pytania lub 
uwagi do procedowanego dokumentu. 

     Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
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     Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 
posiedzenia. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu Nr 3.2024 z posiedzenia komisji w dniu 27.05.2024 r. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów”. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Sołectwa". 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, zabudowanej dwoma budynkami przeznaczonymi do rozbiórki, położonej 
w  obrębie 0011- Miłkowska Karczma. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu 
i  Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok. 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Kunów. 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i  zagospodarowania tych odpadów. 
10. Wypracowanie opinii na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz 
z  informacją o stanie mienia komunalnego oraz wykonania planu finansowego gminy Kunów 
za 2023 rok. 
11. Sprawy różne. 
12. Zakończenie posiedzenia. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planowanego porządku posiedzenia. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
      Komisja Samorządu i Rolnictwa w głosowaniu jawnym, jednomyślnie przyjęła 
planowany porządek posiedzenia. 

     Planowany porządek posiedzenia Komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 2 i przeszła do procedowania punktu 3. 
 
 
3. Przyjęcie protokołu Nr 3.2024 z posiedzenia komisji w dniu 27.05.2024 r. 
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     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że proponowana treść protokołu 
została udostępniona radnym na tabletach w systemie e-sesja i zwróciła się do członków 
Komisji czy mają pytania lub wnoszą uwagi do protokołu z dnia 27.05.2024 r. 
     Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Komisji 
z dnia 27.05.2024 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu Nr 3.2024 z posiedzenia komisji w dniu 27.05.2024 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie przyjęła 
ww. protokół. 

    Oryginał protokołu znajduje się w teczce oznaczonej: Or.0012.4.2024-2029. 

    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 3 i przeszła do procedowania punktu 4. 
 
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów”. 
 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie procedowanego projektu uchwały. 
       Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie było pytań i uwag. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

     Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 4 i przeszła do procedowania punktu 5. 
 
 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Sołectwa". 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie procedowanego projektu uchwały. 
      Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie było pytań i uwag. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Sołectwa".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

     Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 5 i przeszła do procedowania punktu 6. 
 
 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, zabudowanej dwoma budynkami przeznaczonymi do rozbiórki, położonej 
w  obrębie 0011 - Miłkowska Karczma. 
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      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie procedowanego projektu uchwały. 
      Kierownik Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie było pytań i uwag. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, zabudowanej dwoma budynkami przeznaczonymi do rozbiórki, położonej w 
obrębie 0011 - Miłkowska Karczma.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

     Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 6 i przeszła do procedowania punktu 7. 
 
 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu 
i  Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i przedstawiła 
procedowany projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie było pytań i uwag. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu i 
Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

     Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 7 i przeszła do procedowania punktu 8. 
 
 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Kunów. 
 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie procedowanego projektu uchwały. 
      Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska przedstawił ww. 
projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie było pytań i uwag. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
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Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

     Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 8 i przeszła do procedowania punktu 9. 
 
 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i  zagospodarowania tych odpadów. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie procedowanego projektu uchwały. 
      Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska przedstawił ww. 
projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Radna Beata Łukawska zapytała czy konieczność wypełnienia „Oświadczenia o miejscu 
wytworzenia odpadów komunalnych” oraz uzyskanie z Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 
pisemnego potwierdzenia o możliwości dostarczenia odpadów do PSZOK nie będzie 
skutkowało wywożeniem odpadów do lasu przez niektórych mieszkańców. 
      Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska odpowiedział, że 
przyzwyczajeń niektórych ludzi niestety nie da się zmienić. I nie ma na nie wpływu również 
limit oddawania odpadów do PSZOK. Jednak mieszkańcy są teraz bardziej świadomi zagrożeń 
wynikających z zaśmiecania środowiska i trzeba mieć nadzieję, że ww. przypadków będzie 
coraz mniej. 
      Radny Grzegorz Wanat poprosił o interwencję Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa 
i  Środowiska w sprawie potłuczonego szkła pozostawianego przy posesjach podczas 
odbierania odpadów. Firma odbierająca odpady pozostawiła potłuczone szkło m.in. przy 
ul.  Małachowskiej i Chocimowskiej w Kunowie. 
      Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska poinformował, że 
zgłoszenia o niewłaściwym wykonaniu usługi przez firmę odbierającą odpady należy zgłosić 
telefonicznie do pracowników ww. referatu niezwłocznie po zaistniałym zdarzeniu. Będzie 
wtedy możliwe szybkie i skuteczne wyegzekwowanie wywiązania się z umowy od firmy 
odbierającej odpady. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała o przypadkach uszkodzenia klap od 
koszy podczas odbioru odpadów w miejscowości Doły Biskupie i poprosiła o potwierdzenie 
informacji czy każde tego typu zdarzenie musi być zgłaszane indywidualnie przez 
mieszkańców. 
      Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska potwierdził, że 
każda sytuacja, która wymaga interwencji musi być zgłoszona indywidualnie do Referatu 
Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska, najlepiej telefonicznie. 
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       Radny Marek Mikos zapytał czy przedstawienie „Oświadczenia o miejscu wytworzenia 
odpadów” oraz pisemnego potwierdzenia o możliwości dostarczenia odpadów do PSZOK 
będzie potrzebne również przy oddawaniu odpadów z plastiku i tektury. 
       Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska poinformował, że 
oświadczenia będą wymagane głównie przy oddawaniu odpadów budowlanych, ale również 
odpadów wielkogabarytowych i opon. 
      Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Rakoczy poinformował, że wprowadzenie druku 
„Oświadczenie o miejscu wytworzenia odpadów” usprawni pracę i wprowadzi porządek na 
PSZOK-u. 
      Radna Joanna Arczewska zapytała, gdzie należy wywieźć duże ilości gruzu po remoncie 
i  odpady wielkogabarytowe. 
       Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska odpowiedział, że 
do wywozu dużej ilości odpadów należy we własnym zakresie wynająć firmę np. „Remondis”, 
który wywiezie te odpady na składowisko. 
       Radny Arkadiusz Farys zapytał jak wygląda procedura uzyskania potwierdzenia 
o  możliwości oddania odpadów do PSZOK. 
       Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska poinformował, że 
najpierw należy przyjechać do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie (pokój 101) po uzyskanie 
potwierdzenia, a następnie z wypełnionym dokumentem można pojechać do PSZOK oddać 
odpady. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta 
Ożdżyńska, Maria Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

     Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 9 i przeszła do procedowania punktu 10. 
 
 
10. Wypracowanie opinii na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego oraz wykonania planu finansowego gminy Kunów 
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za 2023 rok. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja. 

     Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wypracowanie pozytywnej opinii na 
temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz wykonania planu finansowego gminy Kunów na 2023 rok. 
 
Głosowano w sprawie: 
wypracowania pozytywnej opinii na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego oraz wykonania planu finansowego gminy Kunów 
za 2023 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Monika Operacz, Marcin Pastuszko 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, wyraziła pozytywną 
opinię na temat sprawozdania  z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego oraz wykonania planu finansowego gminy Kunów za 2023 rok.  

     Kserokopia uchwały nr 52/2024 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w  Kielcach w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu, stanowi załącznik Nr 10 
do protokołu. 

    Kserokopia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kunów za rok 2023 stanowi 
załącznik Nr 11 do protokołu. 

   Kserokopia zbiorczego sprawozdania finansowego za rok 2023 stanowi załącznik Nr 12 do 
protokołu. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 11  i przeszła do procedowania punktu 12. 
 
 

11. Sprawy różne. 
 
    Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji oraz gości czy mają jakieś 
wnioski lub informacje do przekazania. 

     Nie zgłoszono. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 11  i przeszła do procedowania punktu 12. 
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12. Zakończenie posiedzenia. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk podziękowała wszystkim obecnym za udział  
i zamknęła posiedzenie Komisji Samorządu i Rolnictwa w tym dniu. 

    Nagranie z posiedzenia Komisji w formie zapisu na płycie CD stanowi załącznik Nr 13  do 
protokołu. 
 
 

   Przewodnicząca Komisji  
  Samorządu i Rolnictwa 

 
 

                                                                                                                        Maria Pająk 

 

 
 

  

  

 
Przygotował(a): Ewa Kwaśnik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


